

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ اکتوبر ۲۰۲۰

"صالح" و سیاست "خادیستی ساختن جامعه" به بهانه تأمین امنیت!

سه شنبه- ۲۹ میزان ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه به خاطر تان مانده باشد، من در هر دو قسمت مطلب "کوتوال یا قومندان امنیه جدید شهرکابل" صریحاً تذکر دادم که "امر الله صالح" ظرفیت و توان تأمین امنیت در شهر کابل را ندارد و در قسمت دوم همان مطلب، قسماً توضیح دادم که پایه و اساس صدور چنان حکمی از جانب من، دید امنیتی-استخباراتی "صالح" به یک معضل اجتماعی است، در همانجا افزودم که جهت حل یک معضل اجتماعی که روی ده ها دلیل به وجود آمده، می باید عوامل اجتماعی که باعث پدیدار شدن آن معضل شده است، بررسی شده و آن عوامل به مثابه ریشه و اساس معضل زوده شود، در غیر آن می توان به مانند برخورد امپریالیسم امریکا در مقابل سیاهان و بقیه اقلیت های نژادی، زندانها را از آنها پر نمود، مگر کمترین تأثیری در جهت از بین بردن جرایم، بر جای نگذاشت. آن حکم بر دماغ تعدادی از هواداران "صالح" خوش نیامده بود، این قلم را ضمن متهم ساختن به پیش داوری، با چند داو و دشنام نیز "نوازش" نموده بودند.

قبل از این که به ادامه بحث در همان مورد بپردازیم، لازم می دانم تذکر دهم که من هم داو و دشنام به قدر کافی بلد هستم، هرگاه روی کدام مسأله شخصی با کدام فردی وارد دعوا و مشاجره گردم، باور کنید چنان دشنام های نابی تحویل طرف دهم که در عمر نشنیده باشد، مگر در جریان یک بحث سیاسی، پناه بردن به دشنام و فحش، به علاوه آن که مبین شکست و ضعف دشنام دهنده و انسان فحاش است و چنان شخصی می خواهد با پناه بردن به دشنام از ادامه بحث فرار نماید، در اساس تنزیل سطح بحث از دماغ به پائین ناف نیز می باشد، از همین رو با سپاس از متصدیان پورتال که زحمت انتقال دشنام نامه ها را متقبل شده اند، من صریحاً اعلام می دارم که با کسی مسابقه دشنام دهی ندارم، آنها می توانند هرچه می خواهند بگویند، من هم بحث خودم را ادامه می دهم.

و اما به ارتباط بحث روز های گذشته ام:

رسانه ها دو فرمان زیر عناوین "دوازده دستور امنیتی اجرائی امرالله صالح صادر شد" و "یازده دستور امنیتی اجرائی امرالله صالح صادر شد" را که در ذیل هر دو اسم "امرالله صالح" آمده است، امروز به نشر رسانیده اند، اگر از این بگذریم که منظور از آوردن و قید وقت شش و نیم صبح، چه می تواند باشد و از این هم اگر بگذریم که فرمان با دوازده دستور با در نظر داشت این که شماره ششم دوبار تکرار شده است، لذا می بایست فرمان شامل ۱۳ دستور اجرائی بوده باشد نه ۱۲، و از این هم بگذریم که سرانجام کدام یک از آنها با امضای عین شخص و تصویب آن در عین زمان اصلی

و کدام یک بدلی است، جهت اثبات ادعای روز های قبلی ام صرف در فرمان یازده ماده ئی، ماده یازده را از نزدیک مورد مذاقه قرار می دهیم. "صالح" در آن دستور چنین فرمان می دهد:

یازدهم: پوشش استخباراتی کوچه به کوچه - سرای به سرای و محله به محله آغاز یافته است. هیچ کس حق ندارد به امنیت ملی افغانستان دروغ بگوید و یا حقایق را کتمان کند. ساحات [ی] که زیر پوشش قرار میگیرند اگر از آنجا جرم و جنایت سر میزند و دیده میشود که پرسش نامه ها بصورت [به صورت] جعل یا دروغ خانه پری شده بودند موضوع مطابق قانون پیگیری میشود و دروغ گو به عنوان شریک مجرم و تروریست به نهاد های عدلی و قضائی معرفی میگردند. - قسمتی از اغلاط املائی "صالح" با رنگ سرخ نشانی شده- ویراستار پورتال هموطنان گرامی!

بادر نظر داشت صراحت این فرمان که در آن صریحاً تذکار می یابد، "پوشش استخباراتی کوچه به کوچه، سرای به سرای و محله به محله آغاز یافته است" و مطالعه تمام مواد که در تمام آنها نه تنها کمترین اشاره ای به علل این معضل اجتماعی صورت نگرفته بلکه هیچ نوع راه حلی که بتواند ریشه های آن معضل اجتماعی را نشانه گیرد، فقر را از بین ببرد، بیکاری را از بین ببرد، عدم امنیت شغلی را از بین ببرد، جنگ و خونریزی را از بین ببرد، بر اشغال و استعمار نقطه پایان بگذارد، فساد گسترده در حاکمیت را نابود سازد و ...، شما بنویسید که آیا من، پیشدواری نموده ام و یا هواداران این انسان خود فروش و متقلب نمی خواهند، به واقعیت ها تمکین نموده بپذیرند که در عقب تمام این سر و صدا ها باز هم پلان های امنیتی دولت دست نشانده و بادرانش جهت ایجاد بی اعتمادی در هر کوچه، سرای و محله پنهان شده است.

هموطنان گرامی!

"امراالله صالح" از موضع فردی که به گفته خودش جاسوس بوده و برای همیشه جاسوس می ماند، با این طرح می خواهد عملاً در تقابل با نطفه گیری های "کمپته ها و شورا های دفاع از خود" مبارزه نماید. نهاد های استخباراتی خوب می دانند که پایه و اساس ایجاد "کمپته ها و شورا های دفاع از خود" اعتماد متقابل بین همسایگان و شرکت کنندگان در چنان تشکلاتی می باشد، حال "صالح" با پخش به اصطلاح پرسشنامه که پاسخ دادن به آن نیز اجباری اعلام می گردد، می خواهد تخم شک، بی باوری و عدم اعتماد بر یک دیگر را در بین مردم بیاشاند تا مردم بر همدیگر شان اعتماد نکنند و هر یکی در وجود دیگری، سیمای یک جاسوس آگاهانه و یا هم غیر آگاهانه "صالح" را نظاره کنند.

هموطنان گرامی!

"امراالله صالح" می خواهد به تقلید از سیاست های "خاد" که عدم اعتماد را از طریق فریب اطفال خردسال و شاگردان مکاتب در بین خانواده ها و جامعه ایجاد نموده بودند و عناصر نا آگاه در وجود هر بچه و یا دختر مکتب، یک جاسوس خاد را می دیدند، باز هم زیر نام "زمرک سازی" همان فضاء را در جامعه ایجاد نماید، تا مردم در درون خانه ها و بیرون از آن بر همدیگر اعتماد نکنند.

هموطنان گرامی!

نهاد های استخباراتی خوب می دانند که پایه و اساس وحدت سرتاسری مردم را اعتماد متقابل بین آنها می سازد، این را هم می دانند که وحدت و اتحاد بین مردم، فرمان مرگ حاکمیت دست نشانده و مزدور می باشد، از همین رو با چنین طرفند هائی تلاش می ورزد تا تخم نفاق و شقاق را بین مردم بیاشد.

هموطنان گرامی!

همان طوری که قبلاً نیز نگاشته ام، راه علاج عدم امنیت در کشور، تشکیل کمیته ها و شورا های دفاع از خود است، نه همکاری با دولت دست نشانده و مزدور. چه این را باید بدانیم که هدف دولت دست نشانده از تمام تحرکات، تحکیم پایه های خودش است، نه خدمت به مردم افغانستان از طریق تأمین امنیت. زیرا موجودیت چنین حاکمیتی خودش در ذاتش مانع و رادع تأمین امنیت می باشد.

هموطنان گرامی!

این را بدانید که نه تنها دولت دست نشانده، بلکه هیچ دولتی حق ندارد شما را وادار به تکمیل پرسشنامه ها نماید، شما می توانید با استناد به حفاظت از حریم زندگانی خصوصی تان که حتا در قانون اساسی ساخت استعمار نیز پذیرفته شده، پرسشنامه ها را نگیرید و پاسخ ندهید.

با ایجاد کمیته ها و شوراهای دفاع از خود، از ایجاد هسته های استخباراتی جلوگیری کنیم!

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!